
Үйлчилгээний төвүүдийн лавлагаа
1 УБ хот БГД, 10-р хороолол Б.Ариунтуяа 96653253

95993253
89903253

2 УБ хот БГД, Баруун 4 зам С.Сувдмаа 99005443

3 УБ хот СХД, Драгон төв О.Магнайцэцэг 99182493
96669324

4 УБ хот СХД, Баянхошуу Ж.Цэрмаа 99125623
96204498

5 УБ хот ХУД, Нисэх Б.Ширнэндорж 98941226

99461226

6 УБ хот БЗД, Цайз 16 Г.Мөнхцэцэг 99123452
БЗД, 16-р хороолол, Дандарын гудамж.96053452

88303452

7 УБ хот Багануур дүүрэг Г.Цэрэннадмид 96076858
99319236

8 УБ хот СБД, 11-р хороолол Д. Амаржаргал 99077582
89997588

9 УБ хот БГД, 3,4-р хороолол Д. Дайриймаа 88900958
94790958

10 Эрдэнэт хот Д. Долгорсүрэн 96480550
95059001

11 Булган аймаг Б.Мөнхжаргал 88696880
Булган сум, 5-р баг, Шаншин байр.

99220153

12 Өвөрхангай аймаг Т.Буянбат 99329995
89139995

13 Баянхонгор аймаг Ц.Ундраа 88442000

14 Дундговь аймаг Д.Ган-Адьяа 88692578

70592980

15 Дорноговь аймаг Д.Лайжханд 99045304

16 Замын-Үүд О.Шинэцэцэг 99833219

17 Дорнод аймаг С.Бямбаа 88588335

88163046

18 Өмнөговь аймаг Н.Уранчимэг 99053798
99082362

19 Завхан аймаг Н.Цэрэндулам 99969844

БГД, 4-р хороо, 2-р хороолол, 30-р байрны 15 
тоот.

БГД, Баруун 4 зам, Баруда төвийн 2 давхарт 
203 тоот.

СХД, Шинэ шилэн Драгон төвийн 4 давхарт.  
     

СХД, Баянхошууны шинэ эцэс, хуучин Хаан 
Банктай байрны 2 давхарт.

ХУД, 10-р хороо, Нисэх байрны буудал 35А 
байр.

Багануур дүүрэг, 1-р хороо, 7-р байр, 5-р 
орцны 1 давхарт.

СБД, 8-р хороо, Эмон бизнес төвийн 3 
давхарт, 303 тоот

БГД, 8-р хороо 11-р байрны автобусны 
буудал, Ундрам плаза төвийн 3 давхар 304 

тоот.

Орхон аймаг, Баян-Өндөр сум, 4-р баг, 
Зохимж дэлгүүрийн 3 давхарт 305 тоот.

Арвайхээр хот, Хатагтай их дэлгүүрийн 2 
давхарт.

Баянхонгор сум, Цэлмэг өглөө төвийн 2 
давхарт.

Сайнцагаан сум, Жаргалант худалдааны 
төвийн 2 давхарт.

Сайншанд, 2-р баг, Мэдээлэл холбооны 
сүлжээ ХХК-ий байр 2 давхарт.

Дорноговь аймаг, Замын-Үүд сум, Жинчин 
зочид буудлын  1-р давхарт

Дорнод аймаг, Хэрлэн сум, 7-р баг,    30-р 
байрны 33 тоот.

Өмнөговь аймаг, Даланзадгад хот, Гандрис 
худалдааны төвийн 3-р давхарт.

Улиастай хот, Алтан Үзэг Тод бичиг хэргийн 
дэлгүүр.



20 Хөвсгөл аймаг А.Данаажав 99199403

21 Сэлэнгэ аймаг Б.Мягмарсүрэн 99499288

22 Ховд аймаг Д.Анхбаяр 99468559
99758365

23 Увс аймаг Т.Жиндэг 96226040

89226040

24 Төв аймаг Б.Мөнхсүх 96439559

89968999
99596489

25 Шинэ Дархан З.Энхтуяа 99016569

26 Хуучин Дархан Б.Бумжаргал 99069068
99029068

27 Архангай аймаг Ч. Оюунтуяа 99906833

28 УБ хот ЧД, 7 буудал Д. Бямбадулам 99079410

29 УБ хот Өлзийт хороолол М.Үүрцайх 94101028

30 УБ хот Налайх дүүрэг Л.Ганцэцэг 91915750
УБ хот, Налайх дүүрэг, 2-р хороо 1-16 тоот89175750

31 УБ хот СХД, Толгойт Р.Баяртай 95006632

32 Баян-Өлгий аймаг Х.Рыс 88726161
99346613

33 УБ хот, ХУД, Үйлдвэр комбинат Г.Насанжаргал 80077075
80037747

34 Говь-Алтай аймаг Ц.Шагдардорж 95193488
95790595
98908454

Холбоо барих: 11 451660, 99907517 and 99905998

Мөрөн сум 8-р хороо, төв Хаан банкны 
баруун талд Нар супер маркеттай байр

Сэлэнгэ аймаг, Сүхбаатар сумын, 7-р баг, 3-р 
хэсэг Төмөр замын клуб 1 давхарт

Ховд хот, Жаргалант сум, Билэг төвийн 1 
давхарт.

Увс аймаг, Улаангом хот "Итгэлт" барааны 
задгай зах

Төв аймаг, Зуунмод хот, Шаттай 12-р байрны 
ард байрлах биллярдтай улаан хаус.

Дархан уул аймаг, Шинэ Дархан Төрийн 
банкны төв байр, 4 давхарт.

Дархан сум, 4-р баг, 22-р хороолол, Төрийн 
банкны байр, 1 давхарт.

Архангай аймаг, Цэцэрлэг хот, Орхон 
худалдааны төвийн 2 давхарт.

ЧД, 18-р хороо, 7 буудлын автобусны эцсийн 
буудал "ЭМОН" төвийн 2 давхарт

УБ хот, Өлзийт хороолол, Төв автобусны 
буудал

СХД, 2-р хороо, Толгойтын шинэ
эцэс, Өрнөх Хас төвийн 3-р

давхарт.

Баян-Өлгий аймаг, Өлгий хот, Ариун 
рестораны хажууд.

 Үйлдвэр комбинат, Албан бус сургалтын төв 
байрны 111 тоот

Говь-Алтай аймаг, Есөнбулаг сум,
Шаргал Наран төвийн дэргэдэх Хаан банктай 

байрны 3 давхарт

 ХАЯГ: Монгол Улс, Улаанбаатар хот, БЗД, 18-р хороо, 13-р хороолол, Манлайбаатар Дамдинсүрэнгийн 
гудамж, “Даймонд” оффисын 4-р давхар.



All the Service Center's Directions
1 10th Microdistrict, BayanGol District, UB B.Ariuntuya 96653253

95993253

89903253

2 West 4 Way, BayanGol District, UB S.Suvdmaa 99005443

3 O.Magnaitsetseg 99182493

96669324

4 J.Tsermaa 99125623

96204498

5 Airport, Khan-Uul District, UB B.Shirnendorj 98941226

99461226

6 Tsaiz 16, BayanZurkh District, UB G.Munkhtsetseg 99123452

96053452

88303452

7 BagaNuur District, UB G.Tserennadmid 96076858

99319236

8
11th Microdistrict, SukhBaatar District, UB

D.Amarjargal 99077582

89997588

9 3,4 microdistrict, BayanGol District, UB D.Dairiimaa 88900958

94790958

10 Erdenet City D.Dolgorsuren 96480550

95059001

11 Bulgan Province B.Munkhjargal 88696880

99220153

12 Uvurkhangai Province T.Buyanbat 99329995

89139995

13 Bayankhongor Province Ts.Undraa 88442000

14 Dundgobi Province D.Gan-Gan-Adiya 88692578

70592980

BGD, 4 khoroo, 2 khoroolol, Building 
No. 30-15

BGD, west 4 way, 2nd floor of Baruda 
center.

Dragon Center, SonginoKhairkhan District, 
UB

SKhD, 4th floor of New Dragon 
Center, Next to the Russian Market.

Bayankhoshuu, SonginoKhairkhan District, 
UB

Baynkhoshuu, SKhD, at last bus 
station, 2nd floor of old Khaan Bank 

building

KhUD, 10 khoroo, Airport area, 
Building No. 35A.

BGD, Tsaiz 16, 3rd floor of Altan 
Gobi center, No. 302

BagaNuur District, 1 khoroo, 1st floor 
of Building No. 7

SBD, 8 khoroo, 3rd floor of Emon 
Business Center, No.303

BGD, 8 khoroo, bus station of 
Building No.11, 3rd floor of Undram 

plaza, 

Orkhon aimag, Bayan-Undur sum, 4 
bag, 3rd floor of Zokhimj shopping 

mall, No. 305.

Bulgan sum, 5 bag, name of the 
building Shanshin

Arvaikheer khot, 2nd floor of 
Khatagtai shopping mall

Bayankhongor sum, 2nd floor of 
Tselmeg Ugluu center

Saintsagaan sum, 2nd floor of 
Jargalant trading center.



15 Dornogobi Province D.Laijkhand 99045304

16 Zmiin-Uud Sum O.Shinetsetseg 99833219

17 Dornod Province S.Byambaa 88588335

88163046

18 Umnugobi Province N.Uranchimeg 99053798

99082362

19 Zavkhan Province N.Tserendulam 99969844

20 Khuvsgul Province A.Danaajav 99199403

21 Selenge Province B.Myagmarsuren 99499288

22 Khovd Province D.Ankhbayar 99468559

99758365

23 Uvs Province T.Jindeg 96226040

89226040

24 Tuv Province B.Munkhsukh 96439559

89968999

99596489

25 New Darkhan City Z.Enkhtuya 99016569

26 Old Darkhan City B.Bumjargal 99069068

99029068

27 Arkhangai Province Ch. Oyuntuya 99906833

28 7th Station, Chingeltei District, UB D.Byambadulam 99079410

Sainshand, 2 bag, 2nd floor of 
Information and Communication 

Network LLC.

Zamiin-Uud sum, next to the Central 
train station, 1st floor of Jinchin Hotel

Dornod, Kherlen sum, 7 bag, Building 
No. 30-33.

Dalanzadgad city, 3rd floor of Gandris 
center.

Uliastai city, 1st floor of Altan Vzeg 
Tod stationary shop.

Murun sum, 8 khoroo, at the right side 
of the center Khaan bank, 1st floor of 

Nar super Market

Selenge, Sukhbaatar sum, 7 bag, 3rd 
party, 1st floor of Railway club.

Khovd khot, Jargalant sum, 1st floor 
of the Bileg Center.

Uvs aimag, Ulaangom khot, inside of 
the Itgel market.

Tuv aimag, Zuunmod khot, Red 
House at the behind of the building 

No. 12

New Darkhan, 4th floor of Center 
State Bank building.

Darkhan sum, 4 bag, 22 microdistrict, 
1st floor of State Bank building.

Arkhangai aimag, Tsetserleg khot, 
2nd floor of Orkhon trading center

ChD, 18 khoroo, 7th station 2nd floor 
of EMON center.



29 Ulziit microdistrict, UB M.Uurtsaikh 94101028

30 Nalaikh District, UB L.Gantsetseg 91915750

89175750

31 Tolgoit, SonginoKhairkhan District, UB R.Bayartai 95006632

32 Bayan-Ulgii Province Kh.Rys 88726161

99346613

33 Factory area, Khan-Uul District, UB G.Nasanjargal 80077075

80037747

34 Gobi-Altai Province Ts.Shagdardorj 95193488

95790595

98908454

Phone Number: 11 451660, 99907517 and 99905998

UB khot, Ulziit khoroolol, center bus 
station

Nalaikh District, 2 khoroo, building 
No. 1-16 

SKhD, 2 khoroo, located in last bus 
station of the Tolgoit, 3rd floor of 

Urnukh Khas Center

Bayan-Ulgii aimag, Ulgii khot, 
located next to the Ariun restaurant

The factory area, No.111, 1st floor of 
non-formal education center

Gobi-Altai aimag, Yusunbulag sum,
located near by Shargal Naran Center, 

3rd floor of Khaan Bank

BRANCH ADDRESS: 4th floor of “DIAMOND” office, Manlaibaatar Damdinsuren Street, 13th 
microdistrict, 18th khoroo, Bayanzurkh district, Ulaanbaatar, Mongolia.


